
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 16161616....10101010.2019.2019.2019.2019    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

КОДЕКС КОМПЈУТЕРИ 

ДОО  Кавадарци  

ЈЗУ Клиничка болница - Штип 

Оп.06166/2019 

16.10.2019 

 


